PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июля 2017 г. № 312
г.Кызыл
О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 18 апреля 2013 г. № 228
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 18 апреля
2013 г. № 228 «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Республики Тыва» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 3 октября 2014 г. № 213 «О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва» исключить;

2) пункт 3.2 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Тыва дополнить абзацами следующего содержания:

«на основании акта приема-передачи осуществляет учет лекарственных препаратов и издает по каждой организации-получателю распорядительный акт о передаче в ее оперативное управление лекарственных препаратов с указанием их номенклатуры, количества и стоимости, а также осуществляет их передачу при необходимости в собственность муниципальных образований;

определяет должностное лицо, ответственное за организацию работы по предотвращению допинга в спорте и борьбе с ним во взаимодействии с российской антидопинговой организацией и федеральным органом исполнительной власти в области физической культуры и спорта;

формирует перечень медицинских организаций, оказывающих высокотехнологичную помощь, не включенную в базовую программу обязательного медицинского страхования, за счет средств республиканского бюджета Республики Тыва.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва

       О. Натсак